
 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Barbora Ručilová 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. 

Akademický rok: 2010/11 

 
Téma bakalářské práce: Plánovací proces logistiky – předpoklad úspěchu plnění úkolů 
podniku 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X     

2 Splnění cílů práce    X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce    X    

5 Formální úprava práce X  
 

 
   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce „Plánovací proces logistiky – předpoklad úspěchu plnění úkolu podniku“ je 
řešena autorkou v teoretické a praktické rovině. V teoretické části shrnuje všechny důležité a 
významné poznatky, na jejichž základě lze pokračovat v praktické části bakalářské práce.  
Praktická část je zejména složena z představení místa a úlohy plánovacího procesu logistiky, 
jejich analýzy a dílčí návrhové části, kterou hodnotím za málo propracovanou.  Z formálního 
hlediska chybí v bakalářské práci odkazy na zdroje využité v tabulkách a obrázcích. Rovněž  
 



 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
není zřejmé, jaký přínos bude mít bakalářské práce pro firmu, u které byla zpracována. 
Studentka nepíše, do jaké míry se jí podařilo splnit zadání bakalářské práce. 
 
Práce s literaturou je na dobré úrovni. Ve formální úrovni zpracované bakalářské práce nebyly 
shledány závažné nedostatky.  
 
Závěr 
Studentka Barbora Ručilová prokázala schopnost samostatné práce při řešení odborné 
problematiky. Teoretické znalosti aplikovala do praktické činnosti firmy, problematiku 
zanalyzovala a navrhla řešení zjištěných nedostatků. Bakalářskou práci doporučuji 
k obhajobě. 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Který z vašich návrhů považujete za klíčový pro zlepšení úrovně plánovacího procesu 
logistiky? 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C – dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24. srpna 2011 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E – dostatečně F - nedostatečně 

 


